
CONVOVAÇÃO PARA RETOMADA DE SESSÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2018. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para. confecção de projeto executivo de arquitetura e de 
projetos complementares para a construção da'sede própria dá Câmara Municipal de lbaiti com metragem 
aproximadamente de 940rWicom prazo máximo de execução em 120 Dias e previsão contratual em 12 
meses, conforme especificações e denominações constante no Termo de Referência do presente Edital. 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, da Câmara Municipal de lbaiti, Estado do Paraná, 

designada pela Portaria n° 001, de 08.01.2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a 

continuidade da sessão pública da Tomada de Preços N°01-2018. 

1. A retomada da Sessão Pública será em 07/12/2018 (sete dias de dezembro de dois mil e dezoito), às 

131;30m (treze) horas e (trinta) minutos, no Plenário da Câmara Municipal de lbaiti. 

1.1- Deverão estar presentes na sessão os mesmos representantes credenciados no dia 19/11/2018, caso 

não seja possível, os novos representantes deverão .se credenciar conforme disposto no Anexo II — Carta 

Credencial. 	 . 

lbaiti, 03 cie dezembro de 2018. 

SIMONE APARECI F RNANDES SCHUENCK 
Presidente da Com s ão Permanente de Licitações 





 

'DIÁRI(0) 01F][C[AlL 
IBAITI MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 

Em conformidade com a Lei Municipal n°693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N°10112000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°137/2011 

ANO 2018 1 EDIÇÃO N2  1319 1 IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2018 	 1 	PÁGINA 12 

CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI 

CONVOVAÇÃO PARA RETOMADA DE SESSÃO 

TOMADA DE PREÇOS N°01/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°035/2018. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de projeto executivo de arquitetura e de projetos complementares 
para a construção da sede própria da Câmara Municipal de lbaiti com metragem aproximadamente de 940m2, com prazo máximo de 
execução em 120 Dias e previsão contratual em 12 meses, conforme especificações e denominações constante no Termo de Referência 
do presente Edital. 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, da Câmara Municipal de lbaiti, Estado do Paraná, designada pela Portaria 

n°001, de 08.01.2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a continuidade da sessão pública da Tomada de Preços N° 

01-2018. 

1. A retomada da Sessão Pública será em 07/12/2018 (sete dias de dezembro de dois mil e dezoito), às 13h30m (treze) horas e 
(trinta) minutos, no Plenário da Câmara Municipal de lbaiti. 

1.1- Deverão estar presentes na sessão os mesmos representantes credenciados no dia 19/11/2018, caso não seja possível, os novos 
representantes deverão se credenciar conforme disposto no Anexo II — Carta Credencial. 

lbaiti, 03 de dezembro de 2018. 

SIMONE APARECIDA FERNANDES.SCHUENCK 
Presidente da Comissão Permanente.de  Licitações 

município de lbaiti 
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro — CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 — E-mail: cliario@ibaittpr.gov.br  
Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente 

  




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

